АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 октября 2019 года № 683

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 28.11.2016 № 722

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по оказанию

финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,

утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального

района от 28.11.2016 № 722 «О создании комиссии по оказанию финансовой

поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства» включив в

состав в качестве члена комиссии ведущего специалиста отдела по

управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации

района Иванову Н.А., исключив Мухину Е.И.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева